Cariacica, 23 de maio de 2024.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 964/2024
Proposição: Indicação n° 636/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para que
seja feita uma galeria de valão Localizada na Rua próxima ao sitio Gouveia, no Bairro
Munguba zona rural de Cariacica/ES. Essa obra se faz necessária pois irá ajudar na
transição dos munícipes e transportes escolar e coletivo do transcol, além de ajudar no
escoamento de aguas fluviais devido as chuvas ocasionais. Portando, entendo a real
necessidade deste investimento, por parte do poder público, para garantir melhor qualidade
de vida aos munícipes. Neste sentido, solicito o apoio dos pares para aprovação desta
indicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Proposição aprovada na Sessão ordinária de 27 de maio de 2024

Próxima Fase: Para votação-Ind

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003700390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-23T11:12:35-0300